[image: image1.jpg]

СОВЕТ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

09 января  2018 года                                                                            № 397
г. Чита
О ФОРМИРОВАНИИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования муниципального района «Читинский район», в соответствии со статьёй  22  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй  26 Закона Забайкальского края  «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей  28 Устава муниципального района «Читинский  район», Совет муниципального района «Читинский район» решил:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования  муниципального района «Читинский район»  в количестве 10  членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

- Родину Алёну Валерьевну, 1982 года рождения,  образование высшее, художника-декоратора ГАУК «Музейно – выставочного центра» Забайкальского края, предложенную  в состав комиссии Читинским местным отделением ПП «Коммунистическая партия Российской Федерации», имеющую опыт работы  в избирательных комиссиях.
- Антропову Викторию Олеговну, 1983 года рождения, образование высшее, временно не работающую, предложенную  в состав комиссии ЗРО ПП «ЛДПР».
- Сахарову Любовь Сергеевну, 1955 года рождения, образование высшее, заместителя начальника Управления делами - начальника отдела организационной работы и взаимодействия с органами местно самоуправления делами администрации муниципального района «Читинский район», муниципального служащего, предложенную в состав комиссии региональным  отделением ВПП «Единая Россия», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

-Павлову Ларису Павловну, 1979 года рождения, образование высшее, председателя Комитета культуры администрации муниципального района «Читинский район», муниципального служащего, предложенную в состав комиссии региональным  отделением ВПП «Аграрная партия России», имеющую опыт работы в избирательных комиссиях.

-Пахомову Марию Николаевну, 1990 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления Управления делами администрации муниципального района «Читинский район», муниципального служащего,  предложенную в состав комиссии региональным отделением «Справедливая Россия».
      - Бояркину Татьяну Игоревну, 1988 года рождения, образование высшее, бухгалтера МБУ «Центр материально-технического и транспортного обслуживания» администрации муниципального района «Читинский район», опыта работы в избирательных комиссиях не имеет, выдвинутого Читинской местной организацией Забайкальской региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов».

     - Голобокову  Ольгу  Александровну, 1990 года рождения, образование высшее, главного специалиста Комитета культуры администрации муниципального района «Читинский район», муниципального служащего, опыт работы в избирательных комиссиях имеет, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

   - Звенигородскую  Олесю Владимировну, 1988 года рождения, образование высшее, консультанта отдела правовой и кадровой работы Управления делами администрации муниципального района «Читинский район», опыт работы в избирательных комиссиях имеет, выдвинутую собранием избирателей по месту работы.

  - Шишину Екатерину Алексеевну, 1990 года рождения, образование среднее специальное, временно не работающую, опыта работы в избирательных комиссиях не имеет, выдвинутую собранием избирателей по месту жительства.

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии  муниципального образования  муниципальный район «Читинский район» не позднее 23 января 2018 года.
3. Настоящее решение Совета муниципального района «Читинский район» обнародовать на официальном сайте администрации муниципального района «Читинский район» в сети «Интернет» и опубликовать в уполномоченном печатном органе.

Глава муниципального района
«Читинский район»
                                 Н.А.Селезнев